
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 311 311 18 5 622 24B

2 Häßler Christoph BSG Riegel 1980 304 311 17 3 615 24C

3 Jacob Eike SG Freiburg 1993 306 302 15 6 608 25A

4 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 293 294 10 5 587 23D

5 Heß Roman BSG Riegel 1989 281 300 11 3 581 24D

6 Langer Pascal SG Freiburg 1993 282 293 4 1 575 25D

7 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 284 282 7 2 566 23A

8 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 269 294 8 1 563 24A

9 Ströhle Tasso TV Meßkirch 1967 269 276 7 2 545 27A

10 Nietsch Frank SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 269 275 5 0 544 26C

11 Meier Martin SSV Oberachern 1970 264 279 6 0 543 26B

12 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 279 262 7 3 541 23B

13 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 272 265 3 0 537 25B

14 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 264 270 6 3 534 27C

15 Ellinghaus Marcus SG Zell i.W. 1983 251 268 6 2 519 23C

16 Wintermantel Philip BC Markdorf 1987 253 238 5 1 491 27D

17 Laube Jan SG Freiburg 1986 204 272 2 1 476 26A

18 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 226 230 1 0 456 26D

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Schöttner Elisabeth BSC Lörrach 1980 300 292 8 3 592 39D

2 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 288 265 7 0 553 39A

3 Müssle Saskia BSF Wyhl 1974 227 249 6 2 476 39C

4 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 243 224 2 0 467 38C

5 Leutner Yvonne BS Berghaupten 1971 227 215 5 1 442 39B

6 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 215 214 3 2 429 38D

7 Blöß - Spach Carmen SV Überlingen 1987 207 202 3 0 409 38A

8 Heisler Annkathrin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1993 201 161 4 3 362 38B

9 Zhang Yajing BS Berghaupten 1979 140 120 2 0 260 40A

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 295 291 9 3 586 33B

2 Astor Gerd BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1962 293 292 2 3 585 28A

3 Köhly Michael BSF Dreiländereck Schallbach 1962 283 282 7 2 565 30C

4 Margraf Michael SG Singen 04 1964 275 288 11 4 563 31C

5 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 275 277 7 3 552 29C

6 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 267 271 7 3 538 33C

7 Nietsch Peter SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 261 277 5 0 538 32A

8 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 261 262 4 1 523 29A

9 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 235 281 6 2 516 29B

10 Pfaff Martin TV Meßkirch 1960 254 254 6 0 508 32B

11 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 255 244 3 1 499 28C

12 Gutmann Christoph SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 258 240 2 1 498 29D

13 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 243 252 3 3 495 28B

14 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 252 236 2 1 488 30A

15 Wabnitz Michael BSV Teningen 1966 247 239 4 1 486 33A

16 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 256 227 1 1 483 32D

17 ter Veen Frank BSV Teningen 1959 230 244 1 1 474 32C

18 Kraus Jürgen TV Meßkirch 1965 240 222 5 1 462 30D

19 Borchert Günther Francisco BSC Emmendingen 1959 257 203 2 4 460 28D

20 Leonhardt Willi BSV Teningen 1962 219 226 2 0 445 31A

21 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 223 220 4 2 443 31D

22 Malzacher Oswald SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 162 147 4 0 309 31B
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6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

Vorgeschossen nach SpO.

0 Jäckel Andreas SV Freiburg St.Georgen 1960 284 288 5 1 572 30B

6.10.51 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen-Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 272 282 7 0 554 41A

2 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 263 255 4 1 518 40D

3 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 249 257 4 0 506 41D

4 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 263 212 5 3 475 42A

5 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 243 229 6 0 472 41C

6 Müller-Holstein Leonore BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1952 222 237 1 1 459 42C

7 Walter Christina BSF Wyhl 1963 201 225 2 0 426 42B

8 Hirt Petra BS Berghaupten 1965 105 120 3 0 225 41B

6.10.60 - Bogen FITA im Freien Recurve - Seniorenklasse A am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Laile Felix SG Zell i.W. 1954 268 274 6 4 542 35D

2 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 287 246 10 1 533 34A

3 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 273 251 8 2 524 37A

4 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 268 249 1 0 517 36B

5 Hering Wolfgang BSF Dreiländereck Schallbach 1954 250 256 0 0 506 37D

6 Boos Rainer SSV Oberachern 1956 238 244 5 2 482 33D

7 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 231 250 2 0 481 36D

8 Woywod Siegfried SG Zell i.W. 1955 244 234 3 1 478 37C

9 Fortwängler Ulrich SGi Denzlingen 1956 276 198 6 3 474 34C

10 Lang Erhard BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1948 233 216 2 0 449 36A

11 Fichtner Helmut SG Freiburg 1947 230 208 3 0 438 34B

12 Glaser Frieder BSF Dreiländereck Schallbach 1953 230 194 1 1 424 35A

13 Kühn Jürgen SGi Denzlingen 1950 143 124 0 0 267 35C

6.15.10 - Bogen FITA im Freien Compound - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Dages Torsten BSG Riegel 1981 346 337 40 4 683 18D

2 Sules Harry BSC Zell a.H. 1974 333 333 27 11 666 22B

3 Güntert Andreas BSC Zell a.H. 1975 322 336 27 9 658 22C

4 Rost Michael BSC Rastatt 1983 336 321 27 11 657 18B

5 Weber Thorsten BSF Wyhl 1983 334 319 19 9 653 19B

6 Lohn Andreas ASG St.Blasien 1992 322 324 21 9 646 19A

7 Woywod Sven SG Zell i.W. 1983 329 317 19 4 646 18C

8 Brunner Dominik BSC Lauchringen 1987 315 313 15 3 628 20B

9 Rittmann Robin ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1993 324 295 17 6 619 22A

10 Seifert Benjamin BSG Riegel 1985 315 302 10 2 617 19C

11 Lais Alexander SSVg Brigachtal 1977 291 308 11 3 599 19D

12 Heidenreich Sebastian BSV Teningen 1991 288 299 12 5 587 20C

6.15.11 - Bogen FITA im Freien Compound - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Ulrich Melanie BSC Lauchringen 1981 335 312 16 10 647 21A

6.15.50 - Bogen FITA im Freien Compound - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Hoppe Bodo ASG St.Blasien 1962 341 332 35 10 673 16A

2 Roth Axel ASG St.Blasien 1962 336 337 32 11 673 18A

3 Schwägerl Matthias BSC Rastatt 1965 332 327 22 4 659 16C

Datum: 07.07.2014 09:58:05 | Seite 2/6



Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.15.50 - Bogen FITA im Freien Compound - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

4 Jörger Holger WTS Freiburg 1965 319 327 18 10 646 16B

5 Brandt Jürgen ASG St.Blasien 1959 315 322 24 11 637 15D

6 König Marco BSC Lörrach 1968 301 317 11 8 618 15C

7 Dörrmann Andreas SG Stern Rastatt 1960 315 302 15 2 617 17A

8 Dehmer Thomas SG Stern Rastatt 1964 302 296 17 6 598 16D

9 Langner Johannes BSC Zell a.H. 1962 306 287 12 2 593 17C

10 Kempf Harry TV Meßkirch 1962 285 286 10 2 571 17B

6.15.51 - Bogen FITA im Freien Compound - Damen-Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Roth Patricia ASG St.Blasien 1966 330 327 24 7 657 21D

2 Gebhard Sabine ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1963 272 0 6 2 272 21B

6.15.60 - Bogen FITA im Freien Compound - Seniorenklasse A am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 50m 50m 10' X' Total Sch

1 Marschar Klaus SG Stern Rastatt 1957 342 340 39 18 682 14A

2 Dietrich Albert BSC Zell a.H. 1956 316 326 23 7 642 13A

3 Schwörer Alfred BSG Riegel 1955 325 317 21 13 642 14D

4 Mross Uwe SG Freiburg 1953 310 325 21 6 635 14B

5 Asmus Andreas BSC Zell a.H. 1958 312 311 14 5 623 15A

6 Förnbacher Jürgen SSVg Brigachtal 1957 298 286 11 5 584 13B

7 Oelke Jürgen BSF Wyhl 1958 292 290 15 5 582 14C

6.16.10 - Blankbogen im Freien - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Schütz Michael SG Kandern 1963 300 298 9 1 598 9B

2 Mühlbauer Jörg BSC Rastatt 1971 287 311 8 2 598 8A

3 Sontheimer Wilfried SSV Widerhold Singen 1938 292 296 8 0 588 10C

4 Hug Andreas BCVS Villingen-Schwenningen 1992 282 273 8 3 555 5D

5 Braun Johannes BSC Rastatt 1955 277 277 9 2 554 4A

6 Otto Hagen SG Kandern 1965 289 264 12 3 553 8B

7 Humbarger Kris BSF Dreiländereck Schallbach 1977 255 284 6 1 539 6B

8 Maurer Simon BS Bodensee 1968 269 260 8 2 529 7D

9 Seidel Tom BSC Rastatt 1984 259 268 5 2 527 9D

10 Fahrner Hans-Martin SGi 1727 Bräunlingen 1959 267 253 4 0 520 4C

11 Benzing Clemens BSC Blumberg 1969 266 247 7 1 513 3C

12 Schwarz Volker SG Kandern 1967 252 260 6 2 512 9C

13 Wohlschlegel Klaus SG Kandern 1967 246 257 6 0 503 12B

14 Welter Markus BSC Rastatt 1975 254 242 3 0 496 12A

15 Glaser Eberhard SV Kappelrodeck 1963 239 248 6 0 487 5A

16 Seidel Wolfgang BSC Lahr 1956 224 258 1 0 482 10A

17 Sonnenberg Frank SSG Wehr 1965 235 241 6 1 476 10B

18 Basler Claus SG Kandern 1964 240 236 2 0 476 3A

19 Riffel Waldemar BCVS Villingen-Schwenningen 1963 217 258 4 0 475 8C

20 Fröhlich Clemens BSC Lahr 1986 252 217 4 2 469 4D

21 Hug Werner BCVS Villingen-Schwenningen 1957 221 236 2 0 457 6A

22 Kipper Andreas BSC Lauchringen 1958 216 227 3 2 443 6C

23 Baum Valerie ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1958 210 222 4 7 432 3B

24 Krawutschke Horst Georg SV Schwenningen 1968 230 195 4 1 425 6D

25 Steinhöfel Martin SV Kappelrodeck 1959 210 203 7 0 413 10D

26 Teyke Florian SSG Wehr 1976 210 191 3 0 401 11B

27 Thume Ronny ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1971 228 173 2 0 401 11C

28 Schloz Germar SSG Wehr 1970 204 185 1 0 389 8D

29 Schmidtke Dennis SV Schwenningen 1967 191 179 2 1 370 9A

30 Tittjung Willi SV Überlingen 1953 187 182 3 0 369 12C
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6.16.10 - Blankbogen im Freien - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

31 Braun Rolf SG Kandern 1965 197 146 3 1 343 4B

32 Krizankowski Achim BSC Blumberg 1963 139 179 4 0 318 7A

33 Brandstetter Patrick ISBZ Willstätt-Hesselhurst 1992 171 135 12 0 306 3D

34 Labenda Thomas SV Ihringen 1963 299 0 2 0 299 7B

6.16.11 - Blankbogen im Freien - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' 9' Total Sch

1 Jahraus Heike BSC Rastatt 1968 283 290 10 2 573 1D

2 Amann Michaela SSVg Brigachtal 1971 271 258 5 3 529 1A

3 Lorenz Bianca SV Schwenningen 1973 266 238 4 1 504 2A

4 Metz Nicole BSC Rastatt 1978 259 241 6 1 500 2B

5 Stiefel Iris BSC Rastatt 1974 256 243 3 3 499 2D

6 Bingemer Nathalie SG Kandern 1968 257 229 3 1 486 1B

7 Bürgermeister Bianca BSC Emmendingen 1976 230 206 5 1 436 1C

8 Schloz Viola SSG Wehr 1975 142 191 0 0 333 2C
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SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1762
Heß Roman 581

Häßler Christoph 615

Blattmann Simon 566

2 SG Freiburg 3 1659
Laube Jan 476

Langer Pascal 575

Jacob Eike 608

3 TV Meßkirch 1 1538
Ströhle Tasso 545

Kupper Alexander 537

Rieger Stefan 456

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1309
Mühlfriedel Doris 472

Straub Christine 475

Heisler Annkathrin 362

2 BS Berghaupten 1 927
Hirt Petra 225

Leutner Yvonne 442

Zhang Yajing 260

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1641
Heisler Matthias 586

Nietsch Peter 538

Mühlfriedel Eberhard 517

2 SG Zell i.W. 1 1508
Laile Felix 542

Gutmann Robert 488

Woywod Siegfried 478

3 BSF Dreiländereck Schallbach 1 1495
Köhly Michael 565

Glaser Frieder 424

Hering Wolfgang 506

4 TV Meßkirch 1 1493
Brucker Horst 523

Pfaff Martin 508

Kraus Jürgen 462

5 SGi Denzlingen 2 1441
Scherzinger Klaus 524

Fortwängler Ulrich 474

Mellert Werner 443

6 BSV Teningen 1 1405
Wabnitz Michael 486

ter Veen Frank 474

Leonhardt Willi 445

7 SV Litzelstetten Abt. Bogen 2 1345
Straub Josef 538

Malzacher Oswald 309

Gutmann Christoph 498
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SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.15.10 - Bogen FITA im Freien Compound - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 ASG St.Blasien 1 1992
Hoppe Bodo 673

Lohn Andreas 646

Roth Axel 673

2 BSC Zell a.H. 1 1966
Sules Harry 666

Güntert Andreas 658

Dietrich Albert 642

3 BSG Riegel 1 1942
Seifert Benjamin 617

Schwörer Alfred 642

Dages Torsten 683

4 SG Stern Rastatt 1 1897
Dörrmann Andreas 617

Dehmer Thomas 598

Marschar Klaus 682
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